М И Н И С Т Е Р С Т В О
СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
( Минсельхоз России)

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ
БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО
ОБРАЗОВАНИЯ

«РЯЗАНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ
АГРОТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ

УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ
II.A. КОСТЫЧЕВА»

(ФГБОУ ВО РГАТУ)

П Р И К А З

О зачислении

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным
программам среднего профессионального образования, утвержденным приказом
М инистерства просвещ ения Российской Федерации от 2 сентября 2020 г. № 457 и
на основании решения приемной комиссии (протокол № 39 от 30 ноября 2021 г.)

п р и к а з ы в а ю :

1. Зачислить с 01.12.2021 года в число студентов 1 курса очной формы
обучения на места по договорам об оказании платных образовательных услуг по
программам среднего профессионального образования по специальностям
поступающих согласно списку (Приложения 1-5).

И.о. врио ректора Щ )  С.Н. Борычев

Список
лиц, зачисленных с 01.12.2021 года в число студентов 1 курса очной формы

обучения на места по договорам об оказании платных образовательных услуг по
программам среднего профессионального образования

по специальности

23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт двигателей, систем и агрегатов
автомобилей

Приложение № 1
к приказу врио ректора ФГБОУ ВО РГАТУ
от У ^  . УУ . У ^ ^ У  j\|o У^У У "У

№
п/п ФАМИЛИЯ и м я ОТЧЕСТВО

1. Алюш кина Анастасия Алексеевна
2. Гладыш ев Данила Романович
3. Данилин Дмитрий Олегович
4. Холмуродов М аксуд М ансурович

Ответственный секретарь
приемной комиссии Т.А. Стародубова

Список
лиц, зачисленных с 01.12.2021 года в число студентов 1 курса очной формы

обучения на места по договорам об оказании платных образовательных услуг по
программам среднего профессионального образования

по специальности

35.02.06 Технология производства и переработки сельскохозяйственной

Приложение №  2
к приказу врио ректора ФГБОУ ВО РГАТУ
от . s/'t . c&Pcf'f № ^

продукции
№
п/п

ФАМИЛИЯ имя ОТЧЕСТВО

1. Ковалёва Анастасия Анатольевна

Ответственный секретарь /
приемной комиссии I/ Т.А. Стародубова

Список
лиц, зачисленных с 01.12.2021 года в число студентов 1 курса очной формы

обучения на места по договорам об оказании платных образовательных услуг по
программам среднего профессионального образования

по специальности

35.02.16 Эксплуатация и ремонт сельскохозяйственной техники и
   оборудования ___________________

Приложение №  3
к приказу врио ректора ФГБОУ ВО РГАТУ
от JQ .

№
п/п ФАМИЛИЯ и м я ОТЧЕСТВО

1. Клепиков Степан Александрович
2. Ш лепанов Максим Александрович

Ответственный секретарь (J —I/
приемной комиссии шМ* Т.А. Стародубова

Список
лиц, зачисленных с 01.12.2021 года в число студентов 1 курса очной формы

обучения на места по договорам об оказании платных образовательных услуг по
программам среднего профессионального образования

по специальности

Приложение №  4
к приказу врио ректора ФГБОУ ВО РГАТУ
от . /у  . 4 j\(o УУУАУ

36.02.01 Ветеринария
№
п/п ФАМИЛИЯ и м я ОТЧЕСТВО

1. Кальницкая Ирина Руслановна
2. Корпало Елизавета Витальевна

Ответственный секретарь
приемной комиссии Т.А. Стародубова

Список
лиц, зачисленных с 01.12.2021 года в число студентов 1 курса очной формы

обучения на места по договорам об оказании платных образовательных услуг по
программам среднего профессионального образования

по специальности

Приложение № 5
к приказу врио ректора ФГБОУ ВО РГАТУ
от J0 . У/ .

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)
№
п/п ФАМИЛИЯ и м я ОТЧЕСТВО

1. Азамов Даниил Г орович
2. Ванюшина Виктория Александровна
3. Краснова Валерия Александровна
4. М ишина Екатерина Николаевна

Ответственный секретарь
приемной комиссии Т.А. Стародубова